令和　　年　　　月　　　日

白鷹町長　佐藤　誠七　殿

申請者　　住　　所　白鷹町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

井戸水使用世帯人数変更申出書
（公共下水道・農業集落排水施設）
世帯人数の変更を下記により申請します。

＜申請内容＞住民基本台帳(住民票)人数　　　　　人を　　　　　人へ変更

　　　　　　異動年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
＜申請理由＞

※学生証の写しや施設入所がわかるものなど、証明できるものを添付すること
	　上記の申し出により、下記のとおり認定していかがですか。

認定人数　　　　人（　　　　㎥）

変更月　令和　　年　　月請求分より変更

	決　裁
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係